
Università Politecnica delle Marche 
 

 

1 
 

D.R. n. 1166 
del 23.12.2015 

IL RETTORE 
 
VISTO il proprio decreto n. 530 del 06.07.2015 con il quale è stato indetto per l’anno accademico 2015/16 il concorso per 

l’ammissione al primo anno dei Corsi di laurea delle professioni sanitarie per i posti sottoelencati: 
CORSI DI LAUREA POSTI A BANDO 

DIETISTICA (Classe L/SNT3) 15 

EDUCAZIONE PROFESSIONALE (Classe L/SNT2) 30 

FISIOTERAPIA  (Classe L/SNT2) 40 

IGIENE DENTALE (classe L/SNT3) 15 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) ANCONA 110 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) ASCOLI PICENO  65 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) FERMO 65 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) MACERATA 65 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) PESARO 65 

LOGOPEDIA (Classe L/SNT2) 25 

OSTETRICIA  (Classe L/SNT1) 30 

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (CLASSE L/SNT3)  15 

TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (Classe L/SNT4) 20 

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA (Classe L/SNT3) 15 

 
VISTO il proprio D.R. n. 741 del 18.09.2015 con il quale è stata approvata la graduatoria di merito e sono stati dichiarati i 

vincitori del concorso per l’ammissione al primo anno di ciascun Corso di laurea delle professioni sanitarie a.a. 
2015/16 per i posti sopra indicati;   

 
VISTO il proprio D.R. n. 895 del 21.10.2015 con il quale è stato approvato il 1° recupero dei posti per i Corsi di laurea delle 

professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTO il proprio D.R. n. 929 del 28.10.2015 con il quale è stato approvato il 2° recupero dei posti per i Corsi di laurea delle 

professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTO il proprio D.R. n. 969 del 04.11.2015 con il quale è stato approvato il 3° recupero dei posti per i Corsi di laurea delle 

professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTO il proprio D.R. n. 1012 del 11.11.2015 con il quale è stato approvato il 4° recupero dei posti per i Corsi di laurea 

delle professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTO il proprio D.R. n. 1037 del 18.11.2015 con il quale è stato approvato il 5° recupero dei posti per i Corsi di laurea 

delle professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTO il proprio D.R. n. 1056 del 25.11.2015 con il quale è stato approvato il 6° recupero dei posti per i Corsi di laurea 

delle professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTO il proprio D.R. n. 1084 del 01.12.2015 con il quale è stato approvato il 7° recupero dei posti per i Corsi di laurea delle 

professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 
VISTO il proprio D.R. n. 1118 del 10.12.2015 con il quale è stato approvato l’8° recupero dei posti per i Corsi di laurea delle 

professioni sanitarie e sono stati dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di 
punteggio tenuto conto delle opzioni espresse;  

 



Università Politecnica delle Marche 
 

 

2 
 

VISTO il proprio D.R. n. 1133 del 17.12.2015 con il quale: 
- A seguito della totale copertura dei posti disponibili, si è chiusa la graduatoria di merito per l’ammissione ai 
corsi di laurea in Fisioterapia, Infermieristica sede di Ancona, Infermieristica sede di Ascoli Piceno, Infermieristica 
sede di Pesaro, Logopedia, Ostetricia, Tecniche di Laboratorio Biomedico, Tecniche di radiologia medica, per 
immagini e radioterapia; 
-  è stato approvato il 9° recupero dei posti per i restanti corsi di laurea delle professioni sanitarie e sono stati 
dichiarati vincitori i candidati subentranti in graduatoria secondo l’ordine di punteggio tenuto conto delle opzioni 
espresse;  

 
VISTE  le istanze di immatricolazione presentate dai candidati vincitori il giorno 21.12.2015 entro le ore 13.00; 
 
VERIFICATO che alla data del 22.12.2015 sono stati ricoperti tutti i posti disponibili per i seguenti corsi di laurea: 

CORSI DI LAUREA 

EDUCAZIONE PROFESSIONALE (Classe L/SNT2) 

IGIENE DENTALE (classe L/SNT3) 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) MACERATA 

TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (Classe L/SNT4) 

 
CONSIDERATO che per i Corsi di laurea delle professioni sanitarie risultano ancora disponibili, alla data del 22.12.2015, i 

seguenti posti: 
CORSI DI LAUREA POSTI DISPONIBILI 

DIETISTICA (Classe L/SNT3) 1 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) FERMO 1 

 
TENUTO CONTO delle disposizioni di cui all’art. 10 del predetto Bando di concorso secondo le quali i posti che risultano 

disponibili sono assegnati ai candidati utilmente collocati nella graduatoria di merito compresi coloro che sono già 
immatricolati per il corso scelto come opzione di ordine inferiore, laddove si rendano disponibili posti per il corso scelto 
dagli stessi come opzione di ordine superiore; 

 
CONSIDERATO che il sopracitato art. 10 prevede, per gli studenti già immatricolati, il passaggio facoltativo dal corso di opzione 

inferiore a quello di opzione superiore e consente pertanto allo studente, già immatricolato ad un corso di opzione 

inferiore e chiamato con il presente Decreto al passaggio al corso di opzione superiore, di scegliere se passare al corso 
di opzione superiore ovvero rimanere iscritto al corso di opzione inferiore cui risulta già immatricolato;  

 
RITENUTO NECESSARIO giungere alla copertura finale dei posti per tutti i Corsi di laurea delle professioni sanitarie al fine di 

consentire agli ultimi studenti immatricolati l’avvio immediato alle attività didattiche; 
 
RITENUTO OPPORTUNO, per quanto sopra, indire una 3° convocazione in un’unica data di un numero di candidati di 

cinquanta volte superiore ai posti vacanti e procedere nell’assegnazione dei posti chiamando i candidati in posizione 
utile rigorosamente secondo l’ordine di graduatoria; 

 
 

DECRETA 
 

1) Le premesse sono parti integranti del presente decreto. 
 

2) Si dichiara chiusa la graduatoria di merito per l’ammissione ai corsi di laurea di seguito indicati: 
CORSI DI LAUREA 

EDUCAZIONE PROFESSIONALE (Classe L/SNT2) 

IGIENE DENTALE (classe L/SNT3) 

INFERMIERISTICA  (Classe L/SNT1) MACERATA 

TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (Classe L/SNT4) 

 
 

 
3) I candidati di seguito elencati sono convocati per il giorno 11.01.2016 alle ore 9.00 presso l’Auditorium 

“Montessori” del Polo Murri della Facoltà di Medicina e Chirurgia Via Tronto, 10 – Torrette di Ancona, per partecipare 
alla procedura di recupero dei posti disponibili per i Corsi di laurea di seguito indicati: 

 
a. Per il posto del Corso di laurea in Dietistica sono convocati i candidati di seguito indicati: 
 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO POSIZIONE IN GRADUATORIA 
1 GENTILINI ILARIA 45,5 348 



Università Politecnica delle Marche 
 

 

3 
 

2 SARIC MIRZA 45,3 352 

3 CACIORGNA ALESSANDRA 45,1 358 

4 CHIARINI GIOVANNI 45 360 

5 DE SARIO FILIPPO 44,1 380 

6 GIACINTI MAIRI 43,8 387 

7 GALLI ALESSIA 43,8 388 

8 MENEGHELLO MICHELA 43,5 397 

9 COSTANTINI BENEDETTA 43,4 402 

10 IUORIO MARTINA 43,3 405 

11 RENZETTI DOMITILLA 43,2 408 

12 CLEMENTI GIANLUCA 43,1 410 

13 PONGETTI TANIA 43,1 411 

14 FRATTI RACHELE 43 413 

15 GUIDONI GIOVANNI 42,8 418 

16 PILONI LORENZO 42,6 426 

17 CARDONI ALICE 42,4 431 

18 GAMBINI MARGHERITA 42,4 433 

19 PEZZOLI ELISA 41,9 449 

20 GIORGI ELISA 41,8 450 

21 MALI DEJVIS 41,8 455 

22 TENTI GAIA 41,5 462 

23 ATTILI ALESSIA 41,5 464 

24 ORICI ALESSANDRA 41,5 465 

25 PRESCIUTTI RODOLFO 41 474 

26 MORICHETTI BENEDETTA 41 476 

27 TODERI SARA 41 477 

28 CICCARELLI SOFIA 41 478 

29 BRILLI MARTINA 40,8 483 

30 PERELLI JESSICA 40,8 484 

31 SOLLECITI ARTURO 40,4 494 

32 GENNARI AURORA 40,3 495 

33 VITA FRANCESCA 40,3 499 

34 FALCIONELLI MARTINA 39,9 507 

35 DEL DOTTO RICCARDO 39,6 512 

36 STORACI MARIA CRISTINA 39,3 520 

37 CIMARELLI VALENTINA 39,1 522 

38 MORINA ANTONIO 39,1 524 

39 FELICIONI FEDERICA 38,7 538 

40 SANI GIACOMO 38,7 540 

41 CERRETANI LEONARDO 38,6 544 

42 ALLEGREZZA ELISA 38,1 553 

43 MICUCCI MAURA 38 555 

44 MANFREDI CHIARA 37,9 561 

45 BORIANI LAURA 37,6 569 

46 POMPEI EDOARDO 37,4 576 

47 COSMA ELENA MAGDALENA 37,2 580 

48 CARDINALI CRISTINA 37,2 582 

49 MOSCIONI MATTEO 37,1 585 

50 ANTONIOLI BENEDETTA 37 592 

 
 
 
 

c. Per il posto del Corso di laurea in Infermieristica sede di Fermo sono convocati i candidati di seguito indicati: 
 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO POSIZIONE IN GRADUATORIA 
1 RAGNI MARTINA 15,2 1368 

2 SULCE EMONA 15 1371 

3 TUSHA MARSIDA 15 1373 

4 DI LORETO GABIRIA 14,7 1380 



Università Politecnica delle Marche 
 

 

4 
 

5 PESANTE GIOVANNA PIA 14,5 1388 

6 IULIANO LUCIA 14,5 1389 

7 GIOMMARINI ERIKA 14,2 1400 

8 SANTO FABIOLA 13,9 1408 

9 DELFINO DOMENICO 13,9 1409 

10 CARRADORINI DIANA 13,6 1414 

11 TRAINI CLAUDIA 13,4 1417 

12 
ALVARES CHUCTAYA MALENA 
KASSANDRA 

13,4 1418 

13 MORBIDELLI DANIEL 13,3 1420 

14 MAROTTA ISABELLA 12,9 1426 

15 MARAGLINO COSIMO 12,8 1427 

16 GALLI IRENE 12,5 1431 

17 DI PARDO ALESSIA 12,5 1432 

18 RENGUCCI GIORGIA 12,2 1433 

19 FATHI MARZIEH 12,1 1434 

20 MARCOSIGNORI SILVIA 12,1 1435 

21 DEMGNE CLAUDIANE LINDA 12 1439 

22 RICCIONI ALICE 11,9 1441 

23 VILLANI VALENTINA RITA 11,7 1442 

24 CALABRESE CHRISTIAN 11,2 1457 

25 MICOZZI GIULIA 10,9 1464 

26 MARZOLA GIULIA 10,7 1468 

27 VENTURINI CLAUDIA 10,4 1471 

28 RIGOGLIOSO FORTUNATA 10 1478 

29 BARTOLUCCI VALENTINA 9,8 1480 

30 GUERRA LETIZIA 9,1 1487 

31 DE LUCA STEFANO 8,4 1491 

32 RINALDI REBECCA 8,3 1493 

33 GALLESI ALESSIA 8,2 1494 

34 CHIARAMONI MARTINA 8,1 1495 

35 TAKROU DJOUKOU HONORINE 7,8 1496 

36 DE LIA MICHELE 7,5 1499 

37 CIOLI MICHELA 7,1 1503 

38 MARCELLINI LUCREZIA COSTANZA 7,1 1504 

39 GUERRIERI FABIANA 7 1506 

40 LISA EMANUELE 6,7 1507 

41 DINI CLAUDIO 6,7 1508 

42 LOCASCIO MARIA CHIARA 6,7 1509 

43 SILVA SANCHEZ DANIEL ARMANDO 6 1515 

44 SARTORI MARTINA 6 1516 

45 BONACCI GIOIA 5,5 1520 

46 COSTANTINI DAVIDE 5,2 1523 

47 CASELLI GIANFRANCO 4,9 1524 

48 MOBBILI MARIA CHIARA 4,2 1528 

49 CUSENZA MIRIANA 4,1 1530 

50 MIGLIUOLO CARMELA 4,1 1531 

 
 

4) I posti saranno assegnati ai candidati presenti secondo l’ordine della graduatoria di merito di cui all’allegato n. 1. 

 I candidati dovranno presentarsi personalmente muniti di documento di identità valido, pena la decadenza dal diritto di 
assegnazione del posto. 

 I candidati che otterranno l’assegnazione del posto secondo l’ordine di graduatoria, dovranno provvedere 
all’immatricolazione per il Corso di laurea assegnato entro le ore 13.00 del 11.01.2016 presentando apposita domanda 
e versando la prima rata delle tasse universitarie, pena la decadenza dal diritto all’immatricolazione stessa. 

 I candidati che otterranno l’assegnazione del posto secondo l’ordine di graduatoria, già immatricolati a corsi di laurea scelti 
come opzione di ordine inferiore, se interessati al passaggio al Corso di laurea di opzione superiore per il quale otterranno 
l’assegnazione del posto, dovranno presentare domanda di passaggio di corso, entro le ore 13.00 del 11.01.2016. 
La mancata presentazione della domanda sarà considerata esplicita rinuncia al passaggio di corso di opzione superiore e 
conferma di immatricolazione al corso di opzione inferiore cui il candidato risulta già iscritto. 
 



Università Politecnica delle Marche 
 

 

5 
 

 
5) Nel caso in cui, alla data del 11.01.2016, non siano ancora ricoperti tutti i posti disponibili per ogni corso di laurea di cui in 

premessa, gli eventuali scorrimenti successivi della graduatoria saranno notificati esclusivamente sul sito di Ateneo 
www.risultati.univpm.it e si provvederà al relativo recupero dei posti secondo le regole definite dal relativo Decreto. 
Non saranno inviate comunicazioni scritte. 

 
 

 
 

F.to IL RETTORE 
Prof. Sauro Longhi 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.risultati.univpm.it/


Università Politecnica delle Marche 
 

 

6 
 

 
ALLEGATO N. 1 D.R. n. 1166 del 23.12.2015  

 
 

CORSO DI 
LAUREA 

ORDINE 
DI 

CHIAMATA 
PER 

CORSO 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 
POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

PRIORITA' 
SCELTA DI 

CORSO 

POSTI DA 
RECUPERARE 

PASSAGGIO DA  

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

1 
GENTILINI 
ILARIA 

45,5 348 1 1 

MT08 - EDUCAZIONE 
PROFESSIONALE 

(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
EDUCATORE 

PROFESSIONALE), 
SEDE DI ANCONA 

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

2 SARIC MIRZA 45,3 352 3 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

3 
CACIORGNA 
ALESSANDRA 

45,1 358 1 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

4 
CHIARINI 
GIOVANNI 

45 360 2 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

5 
DE SARIO 
FILIPPO 

44,1 380 3 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

6 
GIACINTI 
MAIRI 

43,8 387 3 1 

MT04 - OSTETRICIA 
(ABILITANTE ALLA 

PROFESSIONE 
SANITARIA DI 

OSTETRICA/O), SEDE 
DI ANCONA 

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

7 GALLI ALESSIA 43,8 388 1 1 

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI ANCONA 



Università Politecnica delle Marche 
 

 

7 
 

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

8 
MENEGHELLO 
MICHELA 

43,5 397 1 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

9 
COSTANTINI 
BENEDETTA 

43,4 402 2 1 

MT09 - TECNICHE 
DELLA PREVENZIONE 
NELL'AMBIENTE E 
NEI LUOGHI DI 
LAVORO (ABILITANTE 
ALLA PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
TECNICO DELLA 
PREVENZIONE 
NELL'AMBIENTE E 
NEI LUOGHI DI 
LAVORO), SEDE DI 
ANCONA 

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

10 
IUORIO 
MARTINA 

43,3 405 3 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

11 
RENZETTI 
DOMITILLA 

43,2 408 2 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

12 
CLEMENTI 
GIANLUCA 

43,1 410 1 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

13 
PONGETTI 
TANIA 

43,1 411 4 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

14 
FRATTI 
RACHELE 

43 413 1 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

15 
GUIDONI 
GIOVANNI 

42,8 418 2 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

16 
PILONI 
LORENZO 

42,6 426 2 1   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

8 
 

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

17 CARDONI ALICE 42,4 431 2 1 

MT08 - EDUCAZIONE 
PROFESSIONALE 

(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
EDUCATORE 

PROFESSIONALE), 
SEDE DI ANCONA 

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

18 
GAMBINI 
MARGHERITA 

42,4 433 3 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

19 PEZZOLI ELISA 41,9 449 3 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

20 GIORGI ELISA 41,8 450 2 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

21 MALI DEJVIS 41,8 455 2 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

22 TENTI GAIA 41,5 462 3 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

23 ATTILI ALESSIA 41,5 464 2 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

24 
ORICI 
ALESSANDRA 

41,5 465 1 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

25 
PRESCIUTTI 
RODOLFO 

41 474 3 1 

MT08 - EDUCAZIONE 
PROFESSIONALE 

(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
EDUCATORE 

PROFESSIONALE), 
SEDE DI ANCONA 



Università Politecnica delle Marche 
 

 

9 
 

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

26 
MORICHETTI 
BENEDETTA 

41 476 2 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

27 TODERI SARA 41 477 1 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

28 
CICCARELLI 
SOFIA 

41 478 1 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

29 
BRILLI 
MARTINA 

40,8 483 3 1 

MT08 - EDUCAZIONE 
PROFESSIONALE 

(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
EDUCATORE 

PROFESSIONALE), 
SEDE DI ANCONA 

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

30 
PERELLI 
JESSICA 

40,8 484 4 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

31 
SOLLECITI 
ARTURO 

40,4 494 2 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

32 
GENNARI 
AURORA 

40,3 495 2 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

33 
VITA 
FRANCESCA 

40,3 499 3 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

34 
FALCIONELLI 
MARTINA 

39,9 507 1 1 

MT08 - EDUCAZIONE 
PROFESSIONALE 

(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
EDUCATORE 

PROFESSIONALE), 
SEDE DI ANCONA 



Università Politecnica delle Marche 
 

 

10 
 

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

35 
DEL DOTTO 
RICCARDO 

39,6 512 2 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

36 
STORACI 
MARIA 
CRISTINA 

39,3 520 2 1 

MT10 - IGIENE 
DENTALE 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
IGIENISTA DENTALE), 
SEDE DI ANCONA 

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

37 
CIMARELLI 
VALENTINA 

39,1 522 3 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

38 
MORINA 
ANTONIO 

39,1 524 4 1 

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI MACERATA 

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

39 
FELICIONI 
FEDERICA 

38,7 538 3 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

40 SANI GIACOMO 38,7 540 2 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

41 
CERRETANI 
LEONARDO 

38,6 544 4 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

42 
ALLEGREZZA 
ELISA 

38,1 553 2 1   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

11 
 

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

43 
MICUCCI 
MAURA 

38 555 1 1 

MT08 - EDUCAZIONE 
PROFESSIONALE 

(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
EDUCATORE 

PROFESSIONALE), 
SEDE DI ANCONA 

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

44 
MANFREDI 
CHIARA 

37,9 561 3 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

45 BORIANI LAURA 37,6 569 3 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

46 
POMPEI 
EDOARDO 

37,4 576 2 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

47 
COSMA ELENA 
MAGDALENA 

37,2 580 1 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

48 
CARDINALI 
CRISTINA 

37,2 582 1 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

49 
MOSCIONI 
MATTEO 

37,1 585 3 1   

MT12 - DIETISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
DIETISTA), SEDE DI 
ANCONA 

50 
ANTONIOLI 
BENEDETTA 

37 592 4 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

1 
RAGNI 
MARTINA 

15,2 1368 2 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

2 SULCE EMONA 15 1371 2 1   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

12 
 

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

3 
TUSHA 
MARSIDA 

15 1373 5 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

4 
DI LORETO 
GABIRIA 

14,7 1380 2 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

5 
PESANTE 
GIOVANNA PIA 

14,5 1388 2 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

6 IULIANO LUCIA 14,5 1389 1 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

7 
GIOMMARINI 
ERIKA 

14,2 1400 1 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

8 
SANTO 
FABIOLA 

13,9 1408 4 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

9 
DELFINO 
DOMENICO 

13,9 1409 1 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

10 
CARRADORINI 
DIANA 

13,6 1414 2 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

11 
TRAINI 
CLAUDIA 

13,4 1417 2 1   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

13 
 

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

12 

ALVARES 
CHUCTAYA 
MALENA 
KASSANDRA 

13,4 1418 5 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

13 
MORBIDELLI 
DANIEL 

13,3 1420 3 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

14 
MAROTTA 
ISABELLA 

12,9 1426 4 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

15 
MARAGLINO 
COSIMO 

12,8 1427 3 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

16 GALLI IRENE 12,5 1431 2 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

17 
DI PARDO 
ALESSIA 

12,5 1432 1 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

18 
RENGUCCI 
GIORGIA 

12,2 1433 4 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

19 FATHI MARZIEH 12,1 1434 1 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

20 
MARCOSIGNORI 
SILVIA 

12,1 1435 4 1   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

14 
 

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

21 
DEMGNE 
CLAUDIANE 
LINDA 

12 1439 1 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

22 RICCIONI ALICE 11,9 1441 5 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

23 
VILLANI 
VALENTINA 
RITA 

11,7 1442 1 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

24 
CALABRESE 
CHRISTIAN 

11,2 1457 4 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

25 
MICOZZI 
GIULIA 

10,9 1464 2 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

26 
MARZOLA 
GIULIA 

10,7 1468 3 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

27 
VENTURINI 
CLAUDIA 

10,4 1471 4 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

28 
RIGOGLIOSO 
FORTUNATA 

10 1478 3 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

29 
BARTOLUCCI 
VALENTINA 

9,8 1480 1 1   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

15 
 

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

30 
GUERRA 
LETIZIA 

9,1 1487 1 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

31 
DE LUCA 
STEFANO 

8,4 1491 4 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

32 
RINALDI 
REBECCA 

8,3 1493 2 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

33 
GALLESI 
ALESSIA 

8,2 1494 2 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

34 
CHIARAMONI 
MARTINA 

8,1 1495 2 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

35 
TAKROU 
DJOUKOU 
HONORINE 

7,8 1496 1 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

36 
DE LIA 
MICHELE 

7,5 1499 3 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

37 CIOLI MICHELA 7,1 1503 2 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

38 
MARCELLINI 
LUCREZIA 
COSTANZA 

7,1 1504 2 1   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

16 
 

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

39 
GUERRIERI 
FABIANA 

7 1506 3 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

40 LISA EMANUELE 6,7 1507 3 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

41 DINI CLAUDIO 6,7 1508 3 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

42 
LOCASCIO 
MARIA CHIARA 

6,7 1509 3 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

43 
SILVA SANCHEZ 
DANIEL 
ARMANDO 

6 1515 3 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

44 
SARTORI 
MARTINA 

6 1516 1 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

45 BONACCI GIOIA 5,5 1520 5 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

46 
COSTANTINI 
DAVIDE 

5,2 1523 4 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

47 
CASELLI 
GIANFRANCO 

4,9 1524 2 1   



Università Politecnica delle Marche 
 

 

17 
 

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

48 
MOBBILI MARIA 
CHIARA 

4,2 1528 5 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

49 
CUSENZA 
MIRIANA 

4,1 1530 1 1   

MT02 - 
INFERMIERISTICA 
(ABILITANTE ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
INFERMIERE), SEDE 
DI FERMO 

50 
MIGLIUOLO 
CARMELA 

4,1 1531 3 1   

 


